РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2022 года

№ ____

г. Краснокаменск
О передаче муниципального имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в безвозмездное срочное пользование МКУ «Служба МТО»
1. Заслушав информацию комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о передаче в безвозмездное пользование МКУ «Служба МТО» муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119, Положением «О порядке передачи в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25.11.2009 № 185, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
2. Передать имущество муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящееся в оперативном управлении  комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в безвозмездное срочное пользование  Муниципальному казенному учреждению «Служба материально-технического обеспечения администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» на период с 16.12.2022 по 15.12.2023  согласно приложению.

2. Настоящее  решение  распространяет  свое  действие  на  правоотношения, возникшие между сторонами с 16.12.2022.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края порядке.
Председатель Совета
муниципального района

А.У. Заммоев
Приложение к решению Совета

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края
от «26» декабря № ____
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  передаваемого в безвозмездное пользование
МКУ «Служба МТО»

	№

пп
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Балансовая

стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.

	1
	Автогрейдер
	Марка: ДЗ-98В.00100-110 Госуд. регист. знак: 9042ЕТ75
Номер двигателя: М0685609
Год выпуска: 2021

Заводской номер: 7523
	9 199 666,31
	1 752 317,44